
 
 

UCHWAŁA NR 36/III/2024 
RADY GMINY ŁĄCKO 

z dnia 25 czerwca 2024 roku 

w sprawie: zmian w budżecie gminy oraz zmian w uchwale budżetowej Gminy Łącko na 2024 rok nr 
134/LXV/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2024 r. 
poz.609 z późn.zm. ) art.212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) art.111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz.103), 

Rada Gminy Łącko uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok polegające na: 

1) zmniejszeniu dochodów ogółem budżetu o kwotę 418 000,00 zł, w tym: 

a) dochodów bieżących o kwotę 408 000,00 zł, 

b) dochodów majątkowych o kwotę 10 000,00 zł, 

2) zwiększeniu dochodów ogółem budżetu o kwotę 1 086 724,50 zł, w tym: 

a) dochodów bieżących o kwotę 244 100,50 zł, 

b) dochodów majątkowych o kwotę 842 624,00 zł, 

- jak w załączniku nr 1 do uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok polegające na: 

1) zmniejszeniu wydatków ogółem budżetu gminy o kwotę 484 038,00 zł, w tym: 

a) wydatków bieżących o kwotę 167 038,00 zł, z tego wydatki jednostek budżetowych o kwotę 
167 038,00 zł, z tego wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 167 038,00 zł, 

b) wydatków majątkowych o kwotę 317 000,00 zł, z tego wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
o kwotę 317 000,00 zł, 

2) zwiększeniu wydatków ogółem budżetu gminy o kwotę 1 894 374,94 zł, w tym: 

a) wydatków bieżących o kwotę 303 787,94 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 300 787,94 zł, z tego wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczone o kwotę 6 445,00 zł , wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 
294 342,94 zł, 

- dotacje na zadania bieżące o kwotę 3 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 lipca 2024 r.

Poz. 4396



b) wydatków majątkowych o kwotę 1 590 587,00 zł, z tego wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
o kwotę 1 590 587,00 zł, 

- jak w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 2. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 11 473 136,70 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 3 281 600,59 zł, 

2) wolnych środków o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych w kwocie 6 735 746,08 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 455 790,03 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planowanych przychodach budżetu na 2024 rok, zwiększa się plan łącznej 
kwoty przychodów budżetu na 2024 rok o kwotę 741 612,44 zł - jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 4. W związku ze zmianami dokonanymi niniejszą uchwałą, o których mowa w § 1 dokonuje się zmian w: 

a) wykazie zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu Gminy Łącko w 2024 roku, jak w załączniku nr 
4 do uchwały, 

b) zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łącko w 2024 roku, jak w załączniku 
nr 5 do uchwały. 

§ 5. 1. Ustala się dochody z tytułu poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki 
związane z realizacją zadania utrzymanie czystości i porządku w Gminie w 2024 roku, jak w załączniku nr 6 do 
uchwały. 

2. Ustala się plan wydatków związanych z Rządowym Funduszem Inwestycji Lokalnych na 2024 rok, jak 
w załączniku nr 7 do uchwały. 

3. Ustala się dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 
budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiazywania problemów 
alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii na 2024 rok, jak w załączniku nr 8 do 
uchwały. 

4. Ustala się dochody z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
i wydatki na realizację zadań związanych z rozwiązywaniem problemów alkoholowych na 2024 rok, jak 
w załączniku nr 9 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łącko. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Elżbieta Majerska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4396



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 183 111,00

0,00 0,00

75023 0,00 183 111,00

0,00 0,00

0,00 183 111,00

756 -35 000,00 0,00

0,00 0,00

75618 -35 000,00 0,00

0,00 0,00

-35 000,00 0,00

900 -373 000,00 39 445,00

0,00 0,00

90002 -340 000,00 0,00

0,00 0,00

-340 000,00 0,000490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

4 498 072,00 4 158 072,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 4 518 072,00 4 178 072,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 112 193,00 6 778 638,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

170 000,00 170 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym

115 000,00 80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

511 448,00 476 448,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 131 663,72 2 314 774,72
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

16 396 925,00 16 361 925,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 160 895,72 3 344 006,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

106 000,00 106 000,00

bieżące

Administracja publiczna 3 371 145,97 3 554 256,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

106 000,00 106 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 36/III/2024 Rady Gminy Łącko z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4396



90005 0,00 6 445,00

0,00 0,00

0,00 6 445,00

90026 -33 000,00 0,00

0,00 0,00

-33 000,00 0,00

90095 0,00 33 000,00

0,00 0,00

0,00 33 000,00

926 0,00 21 544,50

0,00 0,00

92605 0,00 21 544,50

0,00 0,00

0,00 21 544,50

razem: -408 000,00 244 100,50

0,00 0,00

600 0,00 42 624,00

0,00 0,00

60016 0,00 42 624,00

0,00 0,00

0,00 42 624,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 42 624,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 2 717 701,00 2 760 325,00

majątkowe

Transport i łączność 2 717 701,00 2 760 325,00

bieżące 111 832 041,20 111 668 141,70
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

392 013,03 392 013,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 21 544,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 6 750,00 28 294,50

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 33 000,00

Kultura fizyczna 178 250,00 199 794,50

Pozostała działalność 0,00 33 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

33 000,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 6 445,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 296 383,00 263 383,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

170 000,00 170 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 170 000,00 176 445,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4396



754 -10 000,00 800 000,00

0,00 0,00

75412 -10 000,00 800 000,00

0,00 0,00

-10 000,00 0,00

0,00 800 000,00

razem: -10 000,00 842 624,00

0,00 0,00

-418 000,00 1 086 724,50

0,00 0,00

Przewodniczący Rady Gminy 

Elżbieta Majerska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 937 202,73 3 937 202,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 545 189,70 3 545 189,70

Ogółem: 123 202 549,91 123 871 274,41

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 800 000,00

majątkowe 11 370 508,71 12 203 132,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

77 806,00 67 806,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 77 806,00 867 806,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 77 806,00 867 806,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4396



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 185 705,08 263 248,08 263 248,08 4 926,43 258 321,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 922 457,00 5 922 457,00 0,00 0,00

-134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -134 000,00 -134 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 051 705,08 263 248,08 263 248,08 4 926,43 258 321,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 788 457,00 5 788 457,00 0,00 0,00

4 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 485 000,00 4 485 000,00 0,00 0,00

-134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -134 000,00 -134 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 351 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 351 000,00 4 351 000,00 0,00 0,00

439 000,00 439 000,00 439 000,00 0,00 439 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00

573 000,00 439 000,00 439 000,00 0,00 439 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00

439 000,00 439 000,00 439 000,00 0,00 439 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00

573 000,00 439 000,00 439 000,00 0,00 439 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00

9 961 266,20 2 392 737,35 2 207 737,35 0,00 2 207 737,35 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 568 528,85 7 568 528,85 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00

10 047 266,20 2 392 737,35 2 207 737,35 0,00 2 207 737,35 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 654 528,85 7 654 528,85 0,00 0,00

8 723 586,76 1 979 057,91 1 979 057,91 0,00 1 979 057,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 744 528,85 6 744 528,85 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00

8 809 586,76 1 979 057,91 1 979 057,91 0,00 1 979 057,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 830 528,85 6 830 528,85 0,00 0,00

352 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

377 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00

352 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

377 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00

928 506,00 640 700,00 462 700,00 138 200,00 324 500,00 128 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 287 806,00 287 806,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

1 253 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00

2 171 506,00 643 700,00 462 700,00 138 200,00 324 500,00 131 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 527 806,00 1 527 806,00 0,00 0,00

903 506,00 615 700,00 437 700,00 138 200,00 299 500,00 128 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 287 806,00 287 806,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

1 253 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00

2 146 506,00 618 700,00 437 700,00 138 200,00 299 500,00 131 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 527 806,00 1 527 806,00 0,00 0,00

Zmiany planu wydatków budżetu gminy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
63095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
630 Turystyka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 
wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 36/III/2024 Rady Gminy Łącko z dnia 25 czerwca 2024 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4396



484 698,00 463 698,00 438 698,00 289 495,60 149 202,40 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 509,52 67 509,52 67 509,52 0,00 67 509,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

552 207,52 531 207,52 506 207,52 289 495,60 216 711,92 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

479 448,00 458 448,00 438 448,00 289 495,60 148 952,40 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 509,52 67 509,52 67 509,52 0,00 67 509,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

546 957,52 525 957,52 505 957,52 289 495,60 216 461,92 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

6 730 006,93 6 607 006,93 4 032 040,48 2 131 047,88 1 900 992,60 0,00 2 574 966,45 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00

-290 038,00 -167 038,00 -167 038,00 0,00 -167 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -123 000,00 -123 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 439 968,93 6 439 968,93 3 865 002,48 2 131 047,88 1 733 954,60 0,00 2 574 966,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 260 284,23 2 137 284,23 1 988 911,06 1 613 204,15 375 706,91 0,00 148 373,17 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00

-290 038,00 -167 038,00 -167 038,00 0,00 -167 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -123 000,00 -123 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 970 246,23 1 970 246,23 1 821 873,06 1 613 204,15 208 668,91 0,00 148 373,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 770 824,00 9 857 824,00 1 353 874,00 1 015 195,35 338 678,65 0,00 8 503 950,00 0,00 0,00 0,00 913 000,00 913 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 186,00 5 186,00 5 186,00 0,00 5 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 776 010,00 9 863 010,00 1 359 060,00 1 015 195,35 343 864,65 0,00 8 503 950,00 0,00 0,00 0,00 913 000,00 913 000,00 0,00 0,00

13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 186,00 5 186,00 5 186,00 0,00 5 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 386,00 18 386,00 18 386,00 0,00 18 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 170 126,00 13 594 026,00 13 360 626,00 3 618 488,00 9 742 138,00 0,00 33 400,00 200 000,00 0,00 0,00 1 576 100,00 1 576 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 547,92 206 547,92 206 547,92 6 445,00 200 102,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 376 673,92 13 800 573,92 13 567 173,92 3 624 933,00 9 942 240,92 0,00 33 400,00 200 000,00 0,00 0,00 1 576 100,00 1 576 100,00 0,00 0,00

4 666 072,00 4 666 072,00 4 663 072,00 388 675,00 4 274 397,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 102,92 200 102,92 200 102,92 0,00 200 102,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 866 174,92 4 866 174,92 4 863 174,92 388 675,00 4 474 499,92 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

384 400,00 384 400,00 184 400,00 84 400,00 100 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 445,00 6 445,00 6 445,00 6 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 845,00 390 845,00 190 845,00 90 845,00 100 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 995 907,92 2 411 600,00 320 600,00 97 507,14 223 092,86 2 090 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 584 307,92 2 584 307,92 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 587,00 21 587,00 0,00 0,00

5 017 494,92 2 411 600,00 320 600,00 97 507,14 223 092,86 2 090 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 605 894,92 2 605 894,92 0,00 0,00

3 324 383,71 1 955 083,71 254 083,71 63 195,14 190 888,57 1 700 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 369 300,00 1 369 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 587,00 21 587,00 0,00 0,00

3 345 970,71 1 955 083,71 254 083,71 63 195,14 190 888,57 1 700 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 390 887,00 1 390 887,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90005

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90002

Gospodarka odpadami 
komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85510

Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85154
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4396



2 873 432,00 1 149 342,00 987 342,00 442 568,00 544 774,00 160 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 724 090,00 1 724 090,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 544,50 21 544,50 21 544,50 0,00 21 544,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

2 918 976,50 1 170 886,50 1 008 886,50 442 568,00 566 318,50 160 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 748 090,00 1 748 090,00 0,00 0,00

464 940,00 267 750,00 107 750,00 10 000,00 97 750,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 190,00 197 190,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 544,50 21 544,50 21 544,50 0,00 21 544,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

486 484,50 289 294,50 129 294,50 10 000,00 119 294,50 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 190,00 197 190,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 408 492,00 881 592,00 879 592,00 432 568,00 447 024,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 526 900,00 1 526 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

2 432 492,00 881 592,00 879 592,00 432 568,00 447 024,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 550 900,00 1 550 900,00 0,00 0,00

133 934 074,17 105 342 907,40 81 815 815,02 52 920 678,01 28 895 137,01 7 364 737,93 13 856 354,45 306 000,00 0,00 2 000 000,00 28 591 166,77 28 591 166,77 0,00 0,00

-484 038,00 -167 038,00 -167 038,00 0,00 -167 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -317 000,00 -317 000,00 0,00 0,00

1 894 374,94 303 787,94 300 787,94 6 445,00 294 342,94 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 590 587,00 1 590 587,00 0,00 0,00

135 344 411,11 105 479 657,34 81 949 564,96 52 927 123,01 29 022 441,95 7 367 737,93 13 856 354,45 306 000,00 0,00 2 000 000,00 29 864 753,77 29 864 753,77 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 571 000,00

Przewodniczący Rady Gminy 

Elżbieta Majerska 

92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 571 000,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92605

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4396



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

714 177,59 741 612,44 1 455 790,03

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy
6 735 746,08 0,00 6 735 746,08

951
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych 

ze środków publicznych
100 000,00 0,00 100 000,00

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
8 910 352,63 0,00 8 910 352,63

Razem: 16 460 276,30 741 612,44 Razem: 17 201 888,74

Zmiana przychodów budżetu Gminy na 2024 rok

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 36/III/2024 Rady Gminy Łącko z dnia 25 czerwca 2024 r.

Przewodniczący Rady Gminy

Elżbieta Majerska

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4396



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 5 922 457,00 - 134 000,00

01043 4 485 000,00 - 134 000,00

6050 4 365 000,00 - 134 000,00

3 295 000,00 - 134 000,00

400 0,00 134 000,00

40002 0,00 134 000,00

6060 0,00 134 000,00

0,00 42 000,00

0,00 92 000,00

600 7 568 528,85 86 000,00

60016 6 744 528,85 86 000,00

6050 4 409 329,85 86 000,00

0,00 86 000,00

630 350 000,00 25 000,00

63095 350 000,00 25 000,00

6050 50 000,00 - 50 000,00

50 000,00 - 50 000,00

6100 300 000,00 75 000,00

0,00 75 000,00

754 287 806,00 1 240 000,00

75412 287 806,00 1 240 000,00

6060 0,00 1 250 000,00

0,00 1 250 000,00

6230 257 806,00 - 10 000,00

180 000,00 - 10 000,00

Zakup samochodu bojowego dla OSP Zagorzyn 1 250 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

247 806,00

Zakup samochodu rozpoznawczo - ratowniczego dla OSP w Zarzeczu 170 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 527 806,00

Ochotnicze straże pożarne 1 527 806,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 250 000,00

Opracowanie koncepcji budowy ścieżki rowerowej Maszkowice - Jazowsko 0,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

375 000,00

Opracowanie koncepcji budowy ścieżki rowerowej Maszkowice - Jazowsko 75 000,00

Turystyka 375 000,00

Pozostała działalność 375 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Drogi publiczne gminne 6 830 528,85

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 495 329,85

Modernizacja drogi gminnej nr 292152K "Czarny Potok - Do Zakonnic" 86 000,00

Zakup beczkowozu do wody pitnej 42 000,00

Zakup samochodu 92 000,00

Transport i łączność 7 654 528,85

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 134 000,00

Dostarczanie wody 134 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 134 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 4 351 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 231 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej wraz z budową zbiornika w miejscowości 
Łącko i Czerniec

3 161 000,00

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 36/III/2024 Rady Gminy Łącko z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 5 788 457,00

Zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu Gminy Łącko w 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4396



852 123 000,00 - 123 000,00

85219 123 000,00 - 123 000,00

6050 123 000,00 - 123 000,00

123 000,00 - 123 000,00

921 2 584 307,92 21 587,00

92109 1 369 300,00 21 587,00

6220 0,00 21 587,00

0,00 21 587,00

926 1 724 090,00 24 000,00

92695 1 526 900,00 24 000,00

6100 0,00 24 000,00

0,00 24 000,00

28 591 166,77 1 273 587,00Razem 29 864 753,77

Przewodniczący Rady Gminy 

Elżbieta Majerska 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

24 000,00

Dostawa i montaż zestawu urządzeń na plac zabaw w Czerńcu 24 000,00

Demontaż starego kotła, zakup i montaż nowego kotła gazowego w budynku 
Gminnego Osrodka Kultury w Łącku 

21 587,00

Kultura fizyczna 1 748 090,00

Pozostała działalność 1 550 900,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 605 894,92

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 390 887,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

21 587,00

Ośrodki pomocy społecznej 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Adaptacja budynku dla realizacji działań Ośrodka Pomocy Spłecznej w 
Łącku

0,00

Pomoc społeczna 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4396



Plan dotacji dla 
jednostek z 

sektora finansów 
publicznych 

zmniejszenie zwiększenie zwiększenie

754
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

10 000,00 3 000,00

75412
Ochotnicze straże 

pożarne
10 000,00 3 000,00

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom (2820) 
Dotacja celowa z budżetu 
dla OSP z terenu gminy na 
dofinansoanie zadania 
bieżacego - OSP 
Maszkowice

3 000,00

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych (6230) Dotacja 
celowa z budżetu dla OSP z 
terenu gminy na 
dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego - OSP 
Zarzecze

10 000,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego

21 587,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
21 587,00

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora 
finansów publicznych (6220) 
Dotacja celowa z budżetu 
dla GOK w Łącku na 
dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego

21 587,00

10 000,00 3 000,00 21 587,00

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr 36/III/2024 Rady Gminy Łącko z dnia 25 czerwca 2024 roku

 ZMIANY W ZESTAWIENIU PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ŁĄCKO W 
2024 ROKU

RAZEM

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu

Plan dotacji dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

Przewodniczący Rady Gminy 

Elżbieta Majerska

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4396



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
4 158 072,00

90002 Gospodarka odpadami 4 158 072,00

Dochody bieżące: 4 158 072,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

4 158 072,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
4 866 174,92

90002 Gospodarka odpadami 4 866 174,92

Wydatki bieżące: 4 866 174,92

Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 4 863 174,92

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 388 675,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań
4 474 499,92

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

4 158 072,00 4 866 174,92

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr 36/III/2024 Rady Gminy Łącko z dnia 25 czerwca 2024 r.

Przewodniczący Rady Gminy

Elżbieta Majerska

PLANOWANE DOCHODY Z TYTUŁU POBORU OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUNALNYMI ORAZ  WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADANIA UTRZYMANIA 

CZYSTOŚCI I PORZĄDKU W GMINIE W 2024 ROKU

OGÓŁEM DOCHODY I WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4396



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 36/III/2024 Rady Gminy Łącko z dnia 25 czerwca 2024 r. 

 

Plan wydatków  związanych   
z Rządowym  Funduszem Inwestycji Lokalnych na 2024 roku 

 
 
 

Wydatki 

Dział Rozdział  Nazwa 
 

Plan 

630  Turystyka 
 

375 000,00 

 63095 Pozostała działalność  
 

375 000,00 

  Budowa wieży widokowej na Górze Zyndram w Maszkowicach  300 000,00 

  Opracowanie koncepcji budowy ścieżki rowerowej 
Maszkowice - Jazowsko 

75 000,00 

926  Kultura fizyczna  24 000,00 

 92695 Pozostała działalność 24 000,00 

  Dostawa i montaż zestawu urządzeń na plac zabaw w 
Czerńcu  

24 000,00 

   
Razem 

 
399 000,00 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

                Elżbieta Majerska 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4396



Załącznik nr 8 do Uchwały Nr 36/III/2024 Rady Gminy Łącko z dnia 25 czerwca 2024 r. 
 

DOCHODY Z OPŁAT  Z TYTUŁU  WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH I  WYDATKI BUDŻETU  NA REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM 

PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ  GMINNYM 
PROGRAMEM PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA  2024 ROK 

 
Lp. Nazwa zadania Kwota 

I. Dochody ogółem (dział 756 rozdział 75618 § 0480), z tego: 
 

336 448,00 

1. z opłat od zezwoleń na sprzedaż alkoholu w punktach sprzedaży 
 

336 448,00 

II. Wydatki ogółem (dział 851 rozdziały 85153 i 85154 ), z tego: 
 

380 830,41 

1. Zwalczanie narkomanii  - razem (rozdział 85153) 
 

5 000,00 

1.1. 
Wspomaganie działań organizacji pozarządowych służących rozwiązywaniu 
problemów narkomanii 

 
5 000,00 

2. Przeciwdziałanie alkoholizmowi – razem (rozdział 85154) 
 

375 830,41 

2.1. Działalność Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
 

9 000,00 

2.2. 
Dostępność terapeutyczna dla osób uzależnionych od alkoholu, w tym badania 
specjalistyczne 

 
4 000,00 

2.3 
Organizowanie i prowadzenie na terenie szkół i innych placówek oświatowo- 
wychowawczych programów profilaktycznych dla dzieci, młodzieży i rodziców 
łącznie z konkursami o tematyce trzeźwościowej 

 
1 000,00 

2.4. 
Wspomaganie działań organizacji pozarządowych służących rozwiązywaniu 
problemów alkoholowych 

 
20 000,00 

2.5. Funkcjonowanie Zespołu Świetlic Środowiskowych, w tym: 341 830,41 

2.5.1 Świetlica w Łącku 184 513,30 

2.5.2 Świetlica w Jazowsku 99 314,34 

2.5.3 Świetlica w Obidzy 50 957,17 

2.5.4 Świetlica w Brzynie 7 045,60 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

                  Elżbieta Majerska 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4396



Załącznik nr 9 do Uchwały Nr 36/III/2024 Rady Gminy Łącko z dnia 25 czerwca 2024 r.                   
 

 

Dochody z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym i wydatki na realizację zadań związanych z rozwiązywaniem 

problemów alkoholowych w 2024 roku 

 
Dochody  
 

Dział  Rozdział  Nazwa 
 

Kwota 

756 
 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

80 000,00 

 
 
75618 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

 
80 000,00 

 
 §0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym  

 
80 000,00 

 

Wydatki 

Dział  Rozdział  Nazwa 
 

Kwota 

851 
 

Ochrona zdrowia  
 

171 127,11 

 
 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

 
171 127,11 

 
 

 1.Wydatki bieżące, w tym: 
 

150 127,11 

 
 Wydatki jednostek budżetowych z tego wydatki 

związane z realizacja ich statutowych zadań 

 
150 127,11 

 
 2.Wydatki majątkowe, z tego wydatki na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne, w tym: 

 
21 000,00 

 

 Wykonanie monitoringu w strefie rekreacji i 
wypoczynku nad Dunajcem w Łącku – w ramach 
działania Minimalizowanie, przeciwdziałanie 
spożywania alkoholu oraz przebywania w nich osób 
nietrzeźwych 

 
 
 
 

21 000,00 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

                Elżbieta Majerska 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4396


	UCHWAŁA NR 36/III/2024 RADY GMINY ŁĄCKO z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. b


	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (3) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. b




	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9


		2024-07-01T14:17:28+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




